

11-02-2026թ.

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Մերձավանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
ստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						

	Գնման առարկայի					
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը
	1	2	3	4	5	6
		Սննդամթերք 2026թ. /Հունվարի 5-ից մինչև մայիսի 31/				
1	03222100/1	բանան	ԳՀ	կգ	678.986	560
2	03222128/1	Խնձոր	ԳՀ	կգ	211.46	746
3	15551600/1	մածուն	ԳՀ	կգ	449	336
4	15551300/1	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	115.9999	7465
5	15811130/2	Բուլկի	ԳՀ	հատ	54.9999	13063
						2273249

Ընդամենը

Գրասենյակային ապրանքներ

1	31521440	Ամանորյա լույս լեդ	ՄԱ	հատ	4690	1
2	22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	10
3	30197231/1	Ֆայլով թղթապանակ 80	ՄԱ	հատ	900	2
4	30197231/2	Ֆայլով թղթապանակ 100	ՄԱ	հատ	1000	3
5	30199290	Ծրար	ՄԱ	հատ	200	5
6	22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	200	20
7	22851200/1	Արագակար պլաստիկ A4	ՄԱ	հատ	150	5
8	22851200/2	Արագակար	ՄԱ	հատ	150	5
9	30234300/1	CD դիսկի ծրար	ՄԱ	հատ	100	10
10	30197231/3	Թղթապանակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	700	1
11	30197231/4	Թղթապանակ բռնակով	ՄԱ	հատ	1800	2
12	30197231/5	Պապկա lombok	ՄԱ	հատ	400	2
13	30234300/2	CD դիսկ	ՄԱ	հատ	20	5
14	30197231/1	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	1
15	44921600	Կավիճ տեղական	ՄԱ	կգ	1200	1
16	30197112/1	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	2500	1
17	30197112/2	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	հատ	200	2
18	30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	3
19	24911500	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	550	3
20	39241210/2	Մկրատ	ՄԱ	հատ	450	1
21	30192114/1	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	10
22	30192125/1	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	3
23	30192125/2	Մարկեր նշումների	ՄԱ	հատ	750	1
24	30192100/1	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	5

25	30192114/2	Գունավոր գրիչ	ՄԱ	տուփ	1000	1	1000
26	30197112/3	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	2	200
27	30192130/1	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5	500
28	22451290/2	Առողջության մատյան	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
29	39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	1	600
30	39263200/2	Ջերմաչափման գիրք	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31	22451290/1	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
32	39263320	Օրացույց տնակ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
33	30197234/1	Թղթապանակ ռեգիստոր	ՄԱ	հատ	900	4	3600
34	39241210/3	Մկրատ	ՄԱ	հատ	350	1	350
35	44521230/1	Ամրակ գունավոր	ՄԱ	հատ	200	1	200
36	44521230/2	Կնոպկա պլաստմասե	ՄԱ	հատ	200	3	600
37	44521230/3	Կնոպկա պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	250	2	500
38	39224430	Մոմ	ՄԱ	հատ	30	30	900
39	30197231/1	Թղթապանակ քանոնով	ՄԱ	հատ	250	4	1000
40	30197231/2	Թղթապանակ կնոպկա A3	ՄԱ	հատ	300	5	1500
41	30197620/1	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	8500	1	8500
42	30197231/2	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1050	1	1050
43	22111120/1	Հայ ժամանակակից գրակ. քրեստմատիա	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
44	22111120/2	Գրականության քրեստմատիա	ՄԱ	հատ	1950	2	3900
45	30197620/2	A4 Ֆորմատի թուղթ SvetoCopy- 5 տուփ	ՄԱ	տուփ	8500	1	8500
46	30197231/3	Ֆայլ A4 45 մկ	ՄԱ	տուփ	1050	1	1050
47	22111120/3	Գրականության քրեստմատիա	ՄԱ	հատ	3250	3	9750
Ընդամենը							97790
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում							
1	39839100	Ձյուն մաքրելու թիակ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
2	31531230	Լամպ 150վտ E27 5296	ՄԱ	հատ	200	27	5400
3	31531220	Լամպ 200վտ E27	ՄԱ	հատ	220	14	3080
4	19641000/1	Աղբի տոպրակ 90լ	ՄԱ	հատ	900	1	900
5	31531220	Լեդ լամպ 30W 6500K AMB	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
6	31684100	Վարդակ արտաքին 2 տեղ MZ-14	ՄԱ	հատ	400	1	400
7	19641000/2	Աղբի տոպրակ 160լ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
8	35111140	Փրփուր դռան քիչ ուռող 850լ	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
9	31211221	Անջատիչ 1 տեղ+վարդակ	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
10	30192233	Սիլիկոն թափանցիկ 280մլ 100E AKFIX	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
11	44521121/1	Դիմադիր փականի 012	ՄԱ	հատ	500	4	2000
12	44521121/2	Միջուկ փականի VETORRE ZN-MBO-SN	ՄԱ	հատ	2350	4	9400
13	44521121/3	Միջուկ ալյումին 9սմ VETORRE	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
14	44521120	Փական մուլտիկ շականակագույն	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
15	44221141	Բռնակ 8003 ֆիքս շագ	ՄԱ	հատ	2750	3	8250
16	44163130	Կոյուղու խողովակ բարակ 110 5մ COMFORT	ՄԱ	մետր	500	1	500
17	44611450	11307 խցան 110 COMFORT	ՄԱ	հատ	150	1	150
18	44163410	11432 եռաբաշխիչ 110/110*87 պստիճան	ՄԱ	հատ	450	3	1350
19	44163200	Անցում 110 10սմ առանց միջնապատի	ՄԱ	հատ	550	2	1100
20	14811300	Սկավառակ կտրող մետաղի 125*1 ZHWEI	ՄԱ	հատ	200	1	200
21	31221241	Դյուբել մեխ 6*35 KNAUF	ՄԱ	հատ	25	100	2500
22	31641216/1	Պտտուակ սամառեզ 3,9*38	ՄԱ	հատ	4	20	80
23	31641216/2	Պտտուակ ակոսաձև սամառեզ 4,2*25	ՄԱ	հատ	4	20	80
Ընդամենը							58490
Տնօրենական ապրանքներ							
1	33141118/1	Անձեռ. UNIPACK ցել-ով քաշ 3 շերտ միջին 150	ՄԱ	հատ	540	6	3,240
2	39836000	Սպիտակեցնող հեղուկ Յանտար 5լ	ՄԱ	հատ	560	1	560

3	33141118/2	Խոնավ անձեռոցիկ ունիվ.120 հատ Unipack	ՄԱ	հատ	530	6	3,180
4	39831245	Հեղուկ օճառ 3650մլ Evelon	ՄԱ	հատ	2250	3	6,750
5	33761300	Սրբիչ թղթե եռաշերտ 19 սմ -600 թերթ UNIPACK	ՄԱ	հատ	1180	1	1,180
6	19641000/1	աղբի պարկ սև 160լ.10 հ.110*85 գլանաձև	ՄԱ	տուփ	570	4	2,280
7	19641000/2	Պոլիէթիլենային տոպրակ աղբի համար 120 լ.	ՄԱ	տուփ	380	5	1,900
8	39714100/1	Օդափոխիչ UNIPACK ծովային թարմություն	ՄԱ	հատ	480	2	960
9	39714100/2	Օդափոխիչ UNIPACK ծովային թարմություն	ՄԱ	հատ	480	1	480
10	39714100/3	Օդափոխիչ UNIPACK ծովային թարմություն	ՄԱ	հատ	480	1	480
11	19641000/3	Պոլիէթիլենային պարկ հասարակ (ռազմի)	ՄԱ	տուփ	90	20	1,800
12	19641000/4	Պոլիէթիլենային տոպրակ աղբի համար 60 լ.	ՄԱ	տուփ	250	7	1,750
13	19641000/5	աղբի պարկ կապույտ 60լ-20 հ. 7 4*56 գլանաձև	ՄԱ	տու փ	270	1	270
14	19641000/6	Պոլիէթիլենային պարկ գունավոր 45*78 (25)	ՄԱ	հատ	40	3	120
15	19641000/7	Պոլիէթիլենային պարկ գունավոր 45*78 (33.33)	ՄԱ	հատ	50	1	50
16	39831200	Փռչի Կոյուղիները մաքրելու (50 գր *3)/150 Kalyon	ՄԱ	հատ	520	2	1,040
17	19641000/8	Պոլիէթիլենային պարկ գունավոր 30*55 (25)	ՄԱ	հատ	30	1	30
18	18421130	Ձեռնոց՝	ՄԱ	հատ	400	6	2,400
19	19642000	Տոպրակ սննդի	ՄԱ	կգ	1000	3	3,000
20	39831282	Սեղան մաքրելու կտոր	ՄԱ	հատ	220	12	2,640
						Ընդամենը	34,110
Վարչական սարքավորումներ							
1	16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
2	42661300	Եռակցման ապարատ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
3	43121190	Հորատիչ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
4	43411500	Անկյունահղկիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
5	30211200	Նոթբուք	ՄԱ	հատ	200000	3	600000
6	30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	120000	3	360000
7	37421170	Մարզման օղակ		հատ	400	5	2000
8	42991570	Օդասեղմիչ երկար /նաստս/		հատ	2000	1	2000
9	37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
10	42121150	Պոմպ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
11	44421300	Չիրկիզվող պահարան	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
12	44411742	Ձուգարանակոնքի ջրի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
13	44163170	Ոռոգման ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	300	40	12000
14	32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
15	39224341	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
						Ընդամենը	1500000
1	50311120	Քարտիրջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4000	5	20000
2	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	374400	1	374400
3	79211220	գույքագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
4	79411220	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	350000	1	350000
5	50531110	Ջեռուցման կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	85000	1	85000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					1329400